



**АДМИНИСТРАЦИЯ КУЙБЫШЕВСКОГО ВНУТРИГОРОДСКОГО
РАЙОНА ГОРОДСКОГО ОКРУГА САМАРА**

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.03.2022 № 112

О внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Присвоение, изменение и аннулирование адресов объектов недвижимости на территории Куйбышевского внутригородского округа Самара», утвержденный постановлением Администрации Куйбышевского внутригородского района городского округа Самара от 28.04.2016 №33

В соответствии с Федеральным законом от 30.12.2020 N 509-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь Законом Самарской области от 06.07.2015 N 74-ГД «О разграничении полномочий между органами местного самоуправления городского округа Самара и внутригородских районов городского округа Самара по решению вопросов местного значения внутригородских районов», Уставом Куйбышевского внутригородского района городского округа Самара, **ПОСТАНОВЛЯЮ:**

1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Присвоение, изменение и аннулирование адресов объектов недвижимости на территории Куйбышевского внутригородского округа Самара», утвержденный постановлением Администрации Куйбышевского внутригородского района городского округа Самара от 28.04.2016 №33, далее – административный регламент, следующие изменения.

1.1. Дополнить раздел 1 «Общие сведения о муниципальной услуге» административного регламента пунктами следующего содержания:

«1.6. Муниципальная услуга оказывается без взимания платы.

1.7. Случаи предоставления муниципальной услуги в упреждающем (проактивном) режиме отсутствуют.».

1.2. В девятом абзаце подпункта 1.2.1. административного регламента слова «каб.2» исключить.

1.3. Дополнить раздел 2. «Стандарт предоставления муниципальной услуги» административного регламента пунктом 2.8.¹ следующего содержания:

«2.8.¹. Основания для приостановки оказания муниципальной услуги отсутствуют.».

1.4. В пункте 2.11. административного регламента слова «Главе Администрации Куйбышевского внутригородского района городского округа Самара» заменить словами «Главе Куйбышевского внутригородского района городского округа Самара, далее- Глава района,».

1.5. В пункте 10.1. административного регламента слова «Главой Администрации Куйбышевского внутригородского района городского округа Самара» заменить словами «Главой района».

1.6. В пункте 11.1. административного регламента слова «Главой Администрации Куйбышевского внутригородского района городского округа Самара» заменить словами «Главой района».

1.7. В пункте 11.2. административного регламента слова «Главой Администрации Куйбышевского внутригородского района городского округа Самара» заменить словами «Главой района.».

1.8. В пункте 11.4. административного регламента слова «Главой Администрации Куйбышевского внутригородского района городского округа Самара» заменить словами «Главой района.».

1.9.В приложении 3 к административному регламенту «Глава Администрации Куйбышевского внутригородского района» заменить словами «Глава Куйбышевского внутригородского района городского округа Самара».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Куйбышевского
внутригородского района городского
округа Самара



А.А.Коробков